

ПРОТОКОЛ № 3

Днес, 12.07.2017 г. в 14:30 ч., в заседателна зала на Тракийски университет гр. Стара Загора - Ректорат, се проведе заседание на Комисия, назначена със Заповед № 1458 от 20.06.2017 г. на Ректора на Тракийски университет гр. Стара Загора за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Извършване на основен ремонт на обект: „Покрив Морфологичен блок, Медицински факултет при Тракийски университет гр. Стара Загора“**, под иден. № 00373-2017-0012 в АОП. Поръчката е открита с Решение № 1180 от 18.05.2017 г. на Ректора на Тракийски университет гр. Стара Загора.

Назначената комисия е в състав:

Председател:

Проф. Красимира Бенкова - Зам. Декан по Административна дейност при МФ;

Членове:

1. Светлана Маркова – Гл. счетоводител на Медицински факултет;
2. Марин Петров - Строителен техник от МФ;
3. адв. Вилиана Цонева – юрист;
4. Петя Дечева – главен експерт обществени поръчки при ТрУ;

Резервни членове:

1. адв. Зоя Колева – юрист;
2. Гергана Маламова – главен експерт обществени поръчки при ТрУ;
3. Донка Мичева – главен специалист-техник, строителство и архитектура при ТрУ;
4. инж. Нина Желязкова – строителен инженер от МФ;

Комисията заседава в своя редовен състав, поради което не се налага присъствието на назначените резервни членове.

На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, с Уведомление с изх. № 3439 от 07.07.2017 г., всички участници в обществената поръчка са информирани за датата, часа и мястото на отваряне на плик „Предлагани ценови параметри“. Уведомлението е публикувано в главно меню „Профил на купувача“ в официалния сайт на Тракийски университет гр. Стара Загора.

Председателят на Комисията откри заседанието в 14:30 ч.

На заседанието присъстваха представители на участниците съгл. чл. 54, ал. 2 от ППЗОП, а именно:

- Камелия Генова Куманова – лицето е упълномощен представител от Иван Владимиров Рашков, като представляващ Кооперация „Синвекс“ гр. Стара Загора. Пълномощното е за настоящата обществена поръчка и е за присъствие при отваряне на ценовите оферти.

- Кирил Георгиев Димитров – лицето е упълномощен представител от Ботко Иванов Михайлов, като представляващ „Пирс - Д“ ООД гр. Пловдив. Пълномощното е за настоящата обществена поръчка и е за присъствие при отваряне на ценовите оферти.

Присъстващите представители се разписаха в нарочен Списък по чл. 54, ал. 2 от ППЗОП. Не присъстваха други представители, както и представители на средствата за масово осведомяване, съгл. чл.54, ал. 2 от ППЗОП.

С Протокол № 2 от 05.07.2017 г., Комисията е разгледала техническите предложения на участниците.

На основание чл. 57, ал. 1 от ППЗОП, Комисията пристъпи към отваряне на плик „Предлагани ценови параметри“ на допуснатите до този етап на процедурата участници.

Разясни се, че отварянето на пликове „Предлагани ценови параметри“ ще се осъществи по реда на постъпване на офертите за участие в обществената поръчка и съгл. чл. 70, ал. 2, т.1 от ЗОП, както следва:

1. „Ваяна“ ЕООД гр. Нова Загора с оферта с вх. № 3064 от 16.06.2017 г., 15:57 ч., с допълнение с вх. № 3246 от 27.06.2017 г., 09:30 ч.

Извади се плик „Предлагани ценови параметри“ и пред присъстващите представители се показа, че пликът е запечатан и непрозрачен, с положени подписи от членовете на Комисията. Разпечата се пликът и се оповести предложението на участника. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **286 952,74 лв.** (двеста осемдесет и шест хиляди, деветстотин, петдесет и два лева и седемдесет и четири стотинки) **без ДДС**, което е **344 343,28 лв.** (триста четиридесет и четири хиляди, триста четиридесет и три лева и двадесет и осем стотинки) **с ДДС**.

2. „Термикс ЕС“ ООД гр. Пазарджик с оферта с вх. № 3080 от 19.06.2017 г., 08:56 ч. с допълнение с вх. № 3327 от 03.07.2017 г., 10:09 ч.

Извади се плик „Предлагани ценови параметри“ и пред присъстващите представители се показа, че пликът е запечатан и непрозрачен, с положени подписи от членовете на Комисията. Разпечата се пликът и се оповести предложението на участника. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **217 304,98 лв.** (двеста и седемнадесет хиляди, триста и четири лева и деветдесет и осем стотинки) **без ДДС**, което е **260 765,98 лв.** (двеста и шестдесет хиляди, седемстотин шестдесет и пет лева и деветдесет и осем стотинки) **с ДДС**.

3. „КСВ Инженеринг“ ООД гр. Самоков с оферта с вх. № 3082 от 19.06.2017 г., 09:52 ч., с допълнение с вх. № 3337 от 03.07.2017 г., 13:14 ч.

Извади се плик „Предлагани ценови параметри“ и пред присъстващите представители се показа, че пликът е запечатан и непрозрачен, с положени подписи от членовете на Комисията. Разпечата се пликът и се оповести предложението на участника. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **194 163,04 лв.** (сто, деветдесет и четири хиляди, сто шестдесет и три лева и четири стотинки) **без ДДС**, което е **232 995,65 лв.** (двеста тридесет и две хиляди, деветстотин деветдесет и пет лева и шестдесет и пет стотинки) **с ДДС**.

4. „Хидрострой - БГ 63“ ЕООД гр. Самоков с оферта с вх. № 3084 от 19.06.2017 г., 09:04 ч.

Извади се плик „Предлагани ценови параметри“ и пред присъстващите представители се показа, че пликът е запечатан и непрозрачен, с положени подписи от членовете на Комисията. Разпечата се пликът и се оповести предложението на участника. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **211 066,22 лв.** (двеста и единадесет хиляди и шестдесет и шест лева и двадесет и две стотинки) **без ДДС**, което е **253 279,46 лв.** (двеста петдесет и три хиляди, двеста седемдесет и девет лева и четиридесет и шест стотинки) **с ДДС**.

5. „Алфамаркет Прим“ ЕООД гр. Стара Загора с оферта с вх. № 3093 от 19.06.2017 г., 11:12 ч., с допълнение с вх. № 3314 от 30.06.2017 г., 14:17 ч.

Извади се плик „Предлагани ценови параметри“ и пред присъстващите представители се показва, че пликът е запечатан и непрозрачен, с положени подписи от членовете на Комисията. Разпечатана се пликът и се оповести предложението на участника. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **244 887,43 лв.** (двеста четиридесет и четири хиляди, осемстотин осемдесет и седем лева и четиридесет и три стотинки) **без ДДС**, което е **293 864,92 лв.** (двеста деветдесет и три хиляди, осемстотин шестдесет и четири лева и деветдесет и две стотинки) **с ДДС**.

6. „Кооперация Синвекс“ гр. Стара Загора с оферта с вх. № 3096 от 19.06.2017 г., 11:16 ч. с допълнение с вх. № 3313 от 30.06.2017 г., 14:15 ч.

Извади се плик „Предлагани ценови параметри“ и пред присъстващите представители се показва, че пликът е запечатан и непрозрачен, с положени подписи от членовете на Комисията. Разпечатана се пликът и се оповести предложението на участника. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **280 874,95 лв.** (двеста и осемдесет хиляди, осемстотин седемдесет и четири лева и деветдесет и пет стотинки) **без ДДС**, което е **337 049,94 лв.** (триста тридесет и седем хиляди и четиридесет и девет лева и деветдесет и четири стотинки) **с ДДС**.

7. „Пирс - Д“ ООД гр. Пловдив с оферта с вх. № 3099 от 19.06.2017 г., 11:53 ч.

Извади се плик „Предлагани ценови параметри“ и пред присъстващите представители се показва, че пликът е запечатан и непрозрачен, с положени подписи от членовете на Комисията. Разпечатана се пликът и се оповести предложението на участника. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **242 166,67 лв.** (двеста четиридесет и две хиляди, сто шестдесет и шест лева и шестдесет и седем стотинки) **без ДДС**, което е **290 600,00 лв.** (двеста и деветдесет хиляди и шестстотин лева) **с ДДС**.

8. ЕТ „Васил Иванов Костов“ гр. София с оферта с вх. № 3105 от 19.06.2017 г., 15:25 ч., с допълнение с вх. № 3322 от 30.06.2017 г., 16:02 ч.

Извади се плик „Предлагани ценови параметри“ и пред присъстващите представители се показва, че пликът е запечатан и непрозрачен, с положени подписи от членовете на Комисията. Разпечатана се пликът и се оповести предложението на участника. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **292 702,11 лв.** (двеста деветдесет и две хиляди, седемстотин и два лева и единадесет стотинки) **без ДДС**, което е **351 242,53 лв.** (триста петдесет и една хиляди, двеста четиридесет и два лева и петдесет и три стотинки) **с ДДС**.

9. „Промакс“ ООД гр. Мъглиж с вх. № 3109 от 19.06.2017 г., 15:43 ч., с допълнение с вх. № 3336 от 03.07.2017 г., 13:13 ч.

Извади се плик „Предлагани ценови параметри“ и пред присъстващите представители се показва, че пликът е запечатан и непрозрачен, с положени подписи от членовете на Комисията. Разпечатана се пликът и се оповести предложението на участника. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **254 265,91 лв.** (двеста петдесет и четири хиляди, двеста шестдесет и пет лева и деветдесет и една стотинка) **без ДДС**, което е **305 119,09 лв.** (триста и пет хиляди, сто и деветнадесет лева и девет стотинки) **с ДДС**.

С отваряне и изчитане на ценовите предложения приключи публичната част от заседанието на Комисията и присъстващите представители на участниците напуснаха залата, след което Комисията продължи своята работа при „закрити врата“.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участниците ценови предложения, при което направи следните констатации:

1. „Ваяна“ ЕООД гр. Нова Загора с оферта с вх. № 3064 от 16.06.2017 г., 15:57 ч., с допълнение с вх. № 3246 от 27.06.2017 г., 09:30 ч.

Участникът е представил попълнено и подписано Ценово предложение съгласно обр. № 9. Предложената от участница цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **286 952,74 лв.** (двеста осемдесет и шест хиляди, деветстотин, петдесет и два лева и седемдесет и четири стотинки) **без ДДС**, което е **344 343,28 лв.** (триста четиридесет и четири хиляди, триста четиридесет и три лева и двадесет и осем стотинки) **с ДДС**, в т.ч.:

1.1. обща цена за всички видове СМР по КСС - **278 594,89** (двеста, седемдесет и осем хиляди, петстотин деветдесет и четири лева и осемдесет и девет стотинки) лева **без ДДС**, което е **334 313,87** (триста, тридесет и четири хиляди, триста и тринадес лева и осемдесет и седем стотинки) лева **с ДДС**;

1.2. непредвидени СМР - **8 357,85** (осем хиляди, триста, петдесет и седем лева и осемдесет и пет стотинки) лева **без ДДС**, което е **10 029,42** (десет хиляди и двесте и девет лева и четиридесет и две стотинки) лева **с ДДС**;

Предложените от участника стойности на показателите са:

- часова ставка – 5,00лв./ч.ч.;
- допълнителни разходи върху труда – 50%;
- допълнителни разходи върху механизация – 25%;
- доставно-складови разходи за материали – 3%;
- печалба – 8%;

2. „Термикс ЕС“ ООД гр. Пазарджик с оферта с вх. № 3080 от 19.06.2017 г., 08:56 ч. с допълнение с вх. № 3327 от 03.07.2017 г., 10:09 ч.

Участникът е представил попълнено и подписано Ценово предложение съгласно обр. № 9. Предложената от участница цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **217 304,98 лв.** (двеста и седемнадесет хиляди, триста и четири лева и деветдесет и осем стотинки) **без ДДС**, което е **260 765,98 лв.** (двеста и шестдесет хиляди, седемстотин шестдесет и пет лева и деветдесет и осем стотинки) **с ДДС**, в т.ч.:

1.1. обща цена за всички видове СМР по КСС – **215 153,45** (двеста и петнадесет хиляди, сто, петдесет и три лева и четиридесет и пет стотинки) лева **без ДДС**, което е **258 184,14** (двеста, петдесет и осем хиляди, сто, осемдесет и четири лева и четиринадесет стотинки) лева **с ДДС**;

1.2. непредвидени СМР – **2 151,53** (две хиляди, сто, петдесет и един лева и петдесет и три стотинки) лева **без ДДС**, което е **2 581,84** (две хиляди, петстотин, осемдесет и един лева и осемдесет и четири стотинки) лева **с ДДС**;

Предложените от участника стойности на показателите са:

- часова ставка – 3,00лв./ч.ч.;
- допълнителни разходи върху труда – 70 %;
- допълнителни разходи върху механизация – 10%;
- доставно-складови разходи за материали – 3%;
- печалба – 5%;

След извършване на подробна проверка по приложените от участника анализи, Комисията установи основания по чл. 104, ал. 5 от ЗОП спрямо т. 28 „Армирана циментова

замазка за защита на XPS-12 см със средна дебелина 6 см. с $\lambda < 0,030$ “ от КСС на участника, а именно предложена ниска цена на XPS от 10,54 лв. В следствие на което, Комисията счита, че следва да извърши проверка на така заявиените от участника данни поради което изисква придоставянето на разясние и допълнителни доказателства за предложената ниска цена на XPS от 10,54 лв.

3. „КСВ Инженеринг“ ООД гр. Самоков с оферта с вх. № 3082 от 19.06.2017 г., 09:52 ч., с допълнение с вх. № 3337 от 03.07.2017 г., 13:14 ч.

Участникът е представил попълнено и подписано Ценово предложение съгласно обр. № 9. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **194 163,04 лв.** (сто, деветдесет и четири хиляди, сто шестдесет и три лева и четири стотинки) **без ДДС**, което е **232 995,65 лв.** (двеста тридесет и две хиляди, деветстотин деветдесет и пет лева и шестдесет и пет стотинки) **с ДДС**, в т.ч.:

1.1. обща цена за всички видове СМР по КСС – **192 240,63** (сто деветдесет и две хиляди, двеста и четиридесет лева и шестдесет и три стотинки) **лева без ДДС**, което е **230 688,76** (двеста и тридесет хиляди, шестстотин осемдесет и осем лева и седемдесет и шест стотинки) **лева с ДДС**;

1.2. непредвидени СМР - **1 922,41** (хиляда, деветстотин, двадесет и два лева и четиридесет и едно стотинки) **лева без ДДС**, което е **2306,89** (две хиляди, триста и шест лева и осемдесет и девет стотинки) **лева с ДДС**;

Предложените от участника стойности на показателите са:

- часова ставка – 3,25 лв./ч.ч.;
- допълнителни разходи върху труда – 70%;
- допълнителни разходи върху механизация – 20%;
- доставно-складови разходи за материали – 6%;
- печалба – 6%;

4. „Хидрострой - БГ 63“ ЕООД гр. Самоков с оферта с вх. № 3084 от 19.06.2017 г., 09:04 ч.

Участникът е представил попълнено и подписано Ценово предложение съгласно обр. № 9. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **211 066,22 лв.** (двеста и единадесет хиляди и шестдесет и шест лева и двадесет и две стотинки) **без ДДС**, което е **253 279,46 лв.** (двеста петдесет и три хиляди, двеста седемдесет и девет лева и четиридесет и шест стотинки) **с ДДС**, в т.ч.:

1.1. обща цена за всички видове СМР по КСС – **208 976,46** (двеста и осем хиляди, деветстотин седемдесет и шест лева и четиридесет и шест стотинки) **лева без ДДС**, което е **250 771,75** (двеста и петдесет хиляди, седемстотин, седемдесет и един лева и седемдесет и пет стотинки) **лева с ДДС**;

1.2. непредвидени СМР – **2 089,76** (две хиляди и осемдесет и девет лева и седемдесет и шест стотинки) **лева без ДДС**, което е **2 507,71** (две хиляди, петстотин и седем лева и седемдесет и една стотинки) **лева с ДДС**;

Предложените от участника стойности на показателите са:

- часова ставка – 3,30 лв./ч.ч.;
- допълнителни разходи върху труда – 75%;
- допълнителни разходи върху механизация – 20%;
- доставно-складови разходи за материали – 7%;
- печалба – 7%;

5. „Алфамаркет Прим“ ЕООД гр. Стара Загора с оферта с вх. № 3093 от 19.06.2017 г., 11:12 ч., с допълнение с вх. № 3314 от 30.06.2017 г., 14:17 ч.

Участникът е представил попълнено и подписано Ценово предложение съгласно обр. № 9. Предложената от участница цена да изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **244 887,43 лв.** (двеста четиридесет и четири хиляди, осемстотин осемдесет и седем лева и четиридесет и три стотинки) **без ДДС**, което е **293 864,92 лв.** (двеста деветдесет и три хиляди, осемстотин шестдесет и четири лева и деветдесет и две стотинки) **с ДДС**, в т.ч.:

1.1. обща цена за всички видове СМР по КСС – **242 462,80** (двеста четиридесет и две хиляди, четиристотин шестдесет и два лева и осемдесет стотинки) **лева без ДДС**, което е **290 955,36** (двеста и деветдесет хиляди, деветстотин петдесет и пет лева и тридесет и шест стотинки) **лева с ДДС**;

1.2. непредвидени СМР – **2 424,63** (две хиляди, четиристотин, двадесет и четири лева и шестдесет и три стотинки) **лева без ДДС**, което е **2 909,56** (две хиляди, деветстотин и девет лева и петдесет и шест стотинки) **лева с ДДС**;

Предложените от участника стойности на показателите са:

- часова ставка – 4,80лв./ч.ч.;
- допълнителни разходи върху труда – 95%%;
- допълнителни разходи върху механизация – 45%;
- доставно-складови разходи за материали – 10%;
- печалба – 10%;

След извършване на подробна проверка по приложените от участника анализи, Комисията установи основания по чл. 104, ал. 5 от ЗОП спрямо т. 31 „*Доставка и монтаж на хидромембрана PVC 15G по бордове механично фиксирана*“ от КСС на участника, а именно предложена ниска цена на *PVC мембраната* от 8,88 лв. В следствие на което, Комисията счита, че следва да извърши проверка на така заявиените от участника данни поради което изисква придоставянето на разясние и допълнителни доказателства за предложената ниска цена на *PVC мембраната* от 8,88 лв.

6. Кооперация „Синвекс“ гр. Стара Загора с оферта с вх. № 3096 от 19.06.2017 г., 11:16 ч. с допълнение с вх. № 3313 от 30.06.2017 г., 14:15 ч.

Участникът е представил попълнено и подписано Ценово предложение съгласно обр. № 9. Предложената от участница цена да изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **280 874,95 лв.** (двеста и осемдесет хиляди, осемстотин седемдесет и четири лева и деветдесет и пет стотинки) **без ДДС**, което е **337 049,94 лв.** (триста тридесет и седем хиляди и четиридесет и девет лева и деветдесет и четири стотинки) **с ДДС**, в т.ч.:

1.1. обща цена за всички видове СМР по КСС – **279 477,56** (двеста седемдесет и девет хиляди, четиристотин седемдесет и седем лева и петдесет и шест стотинки) **лева без ДДС**, което е **335 373,07** (триста тридесет и пет хиляди, триста седемдесет и три лева и седем стотинки) **лева с ДДС**;

1.2. непредвидени СМР – **1 397,39** (хиляда, триста деветдесет и седем лева и тридесет и девет стотинки) **лева без ДДС**, което е **1 676,87** (хиляда, шестстотин, седемдесет и шест лева и осемдесет и седем стотинки) **лева с ДДС**;

Предложените от участника стойности на показателите са:

- часова ставка – 4,80лв./ч.ч.;
- допълнителни разходи върху труда – 100%;
- допълнителни разходи върху механизация – 50%;
- доставно-складови разходи за материали – 10%;
- печалба – 10%;

След извършване на подробна проверка по приложените от участника анализи, Комисията установи основания по чл. 104, ал. 5 от ЗОП спрямо:

- т. 27 „Доставка и монтаж на хидромембрана PVC 15G механично фиксирана към основата“ от КСС на участника, а именно предложената ниска цена на PVC мембраната от 9,19 лв.;

- т. 28 „Армирана циментова замазка за защита на XPS-12 см със средна дебелина 6 см. с $\lambda < 0,030$ “ от КСС на участника, а именно предложена ниска цена на XPS от 11,67 лв. В следствие на което, Комисията счита, че следва да извърши проверка на така заявиените от участника данни поради което изисква предоставянето на разясние и допълнителни доказателства за предложените ниски цени на PVC мембраната от 9,19 лв. и XPS от 11,67 лв.

7. „Пирс - Д“ ООД гр. Пловдив с оферта с вх. № 3099 от 19.06.2017 г., 11:53 ч.

Участникът е представил попълнено и подписано Ценово предложение съгласно обр. № 9. Предложената от участника цена да изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **242 166,67 лв.** (двеста четиридесет и две хиляди, сто шестдесет и шест лева и шестдесет и седем стотинки) **без ДДС**, което е **290 600,00 лв.** (двеста и деветдесет хиляди и шестстотин лева) **с ДДС**, в т.ч.:

1.1. обща цена за всички видове СМР по КСС – **239 768,98** (двеста тридесет и девет хиляди, седемстотин шестдесет и осем лева и деветдесет и осем стотинки) **лева без ДДС**, което е **287 722,78** (двеста осемдесет и седем хиляди, седемстотин двадесет и два лева и седемдесет и осем стотинки) **лева с ДДС**;

1.2. непредвидени СМР – **2 397,69** (две хиляди, триста, деветдесет и седем лева и шестдесет и девет стотинки) **лева без ДДС**, което е **2 877,23** (две хиляди, осемстотин, седемдесет и седем лева и двадесет и три стотинки) **лева с ДДС**;

Предложените от участника стойности на показателите са:

- часова ставка – 4,50лв./ч.ч.;
- допълнителни разходи върху труда – 85%;
- допълнителни разходи върху механизация – 30%;
- доставно-складови разходи за материали – 10%;
- печалба – 10%;

8. ЕТ „Васил Иванов Костов“ гр. София с оферта с вх. № 3105 от 19.06.2017 г., 15:25 ч., с допълнение с вх. № 3322 от 30.06.2017 г., 16:02 ч.

Участникът е представил попълнено и подписано Ценово предложение съгласно обр. № 9. Предложената от участника цена да изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **292 702,11 лв.** (двеста деветдесет и две хиляди, седемстотин и два лева и единадесет стотинки) **без ДДС**, което е **351 242,53 лв.** (триста петдесет и една хиляди, двеста четиридесет и два лева и петдесет и три стотинки) **с ДДС**, в т.ч.:

1.1. обща цена за всички видове СМР по КСС – **278 763,91** (двеста седемдесет и осем хиляди, седемстотин шестдесет и три лева и деветдесет и една стотинки) **лева без ДДС**, което е **334 516,69** (триста тридесет и четири хиляди, петстотин и шестнадесет лева и шестдесет и девет стотинки) **лева с ДДС**;

1.2. непредвидени СМР – **13 938,20** (тринадесет хиляди, деветстотин тридесет и осем лева и двадесет стотинки) **лева без ДДС**, което е **16 725,83** (шестнадесет хиляди, седемстотин двадесет и пет лева и осемдесет и три стотинки) **лева с ДДС**;

Предложените от участника стойности на показателите са:

- часова ставка – 3,75лв./ч.ч.;
- допълнителни разходи върху труда – 100%;
- допълнителни разходи върху механизация – 20%;

- доставно-складови разходи за материали – 10%;
- печалба – 6%;

9. „Промакс“ ООД гр. Мъглиж с вх. № 3109 от 19.06.2017 г., 15:43 ч., с допълнение с вх. № 3336 от 03.07.2017 г., 13:13 ч.

Участникът е представил попълнено и подписано Ценово предложение съгласно обр. № 9. Предложената от участника цена за изпълнение на предмета на поръчката е в размер на **254 265,91 лв.** (двеста петдесет и четири хиляди, двеста шестдесет и пет лева и деветдесет и една стотинки) **без ДДС**, което е **305 119,09 лв.** (триста и пет хиляди, сто и деветнадесет лева и девет стотинки) **с ДДС**, в т.ч.:

1.1. обща цена за всички видове СМР по КСС - **254 265,91 лв.** (двеста петдесет и четири хиляди, двеста шестдесет и пет лева и деветдесет и една стотинки) **без ДДС**, което е **305 119,09 лв.** (триста и пет хиляди, сто и деветнадесет лева и девет стотинки) **с ДДС**;

1.2. непредвидени СМР – 0,00 (нула лева) лева без ДДС, което е 0,00 (нула лева) лева с ДДС;

Предложените от участника стойности на показателите са:

- часова ставка – 3,80лв./ч.ч.;
- допълнителни разходи върху труда – 80%;
- допълнителни разходи върху механизация – 40%;
- доставно-складови разходи за материали – 4%;
- печалба – 4%;

Комисията пристъпи към проверка за наличие на основанията за прилагане на разпоредбата на чл. 72 от ЗОП – „Необичайно благоприятни оферти“. Съобразявайки се с текста на цитираната норма, а именно: „*Когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване*“, Комисията извърши изчисления визуализирани в таблицата по-долу:

№	Участник	предложена цена без ДДС	сбор на предложенията на другите участници	средна стойност на предложенията на останалите участници	разлика от средна стойност и предложението на оценявания	процент, с който предложението на участника е по-благоприятно от средната стойност на останалите участници
1	Ваяна ЕООД	286 952,74				
2	Термикс ЕС ООД	217 304,98				
3	КСВ Инженеринг ООД	194 163,04	2 030 221,01	253777,6263	59 614,59	23,49
4	Хидрострой - БГ 63 ЕООД	211 066,22				
5	Алфамаркет Прим ЕООД	244 887,43				
6	Кооперация Синвекс	280 874,95				
7	Пирс-Д ООД	242 166,67				
8	ЕТ Васил Иванов Костов	292 702,11				
9	Промакс ООД	254 265,91				

Според направените изчисления, участника „**КСВ Инженеринг**“ ООД гр. Самоков с оферта с вх. № 3082 от 19.06.2017 г., 09:52 ч. е направил предложение, което е с 20% по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници.

Като взе предвид горните констатации, Комисията прие следните РЕШЕНИЯ:

1. В изпълнение на разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП Председателят на Комисията да уведоми писмено Възложителя за необходимостта от изискване на подробната писмена обосновка за начина на образуване на ценовите предложения на участника, за който е установено наличието на основания за прилагане на нормата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП.

2. На основание чл.104, ал.5 от ЗОП, Председателят на Комисията да изиска от участниците: „АЛФАМАРКЕТ ПРИМ“ ЕООД гр. Стара Загора, КООПЕРАЦИЯ „СИНВЕКС“ гр. Стара Загора и „ТЕРМИКС ЕС“ ООД гр. Пазарджик, писмени разяснения и доказателства за начина на ценообразуване на дейности от ценовото им предложение, за които е налице констатация за ниска цена, а именно:

ПО ОТНОШЕНИЕ НА "АЛФАМАРКЕТ ПРИМ" ЕООД ГР.СТАРА ЗАГОРА

- т. 31 „Доставка и монтаж на хидромембрана PVC 15G по бордове механично фиксирана“ - предложена ниска цена на PVC мембраната от 8,88 лв.

ПО ОТНОШЕНИЕ НА КООПЕРАЦИЯ "СИНВЕКС" ГР.СТАРА ЗАГОРА

- т. 27 „Доставка и монтаж на хидромембрана PVC 15G механично фиксирана към основата“ от КСС - предложената ниска цена на PVC мембраната от 9,19 лв.;

- т. 28 „Армирана циментова замазка за защита на XPS-12 см със средна дебелина 6 см. с $\lambda < 0,030$ “ от КСС на участника, - предложена ниска цена на XPS от 11,67 лв. В следствие на което,

ПО ОТНОШЕНИЕ НА ТЕРМИКС ЕС ООД ГР.ПАЗАРДЖИК

спрямо т. 28 „Армирана циментова замазка за защита на XPS-12 см със средна дебелина 6 см. с $\lambda < 0,030$ “ от КСС на участника, а именно предложена ниска цена на XPS от 10,54 лв.

3. Следващото заседание на Комисията ще се състои след изтичане сроковете по чл. 72, ал. 1 и чл. 104, ал. 5 от ЗОП.

С извършване на горните действия, Комисията приключи работата си в днешното заседание.

Настоящият протокол е изготвен на 21.08.2017 г.

КОМИСИЯ

Председател:...../П/.....

(Проф. Кр. Бенкова)

Членове:

1. /П/.....

(Св. Маркова)

2. /П/.....

(М. Петров)

3. /П/.....

(адв. В. Цонева)

4. /П/.....

(П. Дечева)

Вярно с оригинала,
подписан на хартия!